.3 Grille N° 2024 - 22

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

26:00

SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
25 mai 26 mai Ell 28 mai 29 mai 0 i 31 mai

SEMAINE DU 25 AU 31 MAI 2024

OKOO

OKOO

OKOO

SAMEDI OKODO

DIMANCHE OKOO

OUTREMER.STORY

PANAME MA PETITE ESCAPADE LE TEMPS D'UN DETOUR ENVIE DEHORS ! CHRONIQUES D'EN HAUT
ou ICI MATIN ou ICI MATIN ou ICI MATIN ou ICI MATIN ou ICI MATIN
845 - 905 845 - 905 845 -905 845 - 905 845 - 905

DANS VOTRE REGION

DANS VOTRE REGION

DANS VOTRE REGION

DANS VOTRE REGION

DANS VOTRE REGION

APPASIONATA

HUDSON AND REX-REX

2223 + METEO NATIONALE

CHANGER DE ROLE

LA FRANCE EN VRAI

2223 + METEO NATIONALE

LE BETISIER FAIT SON
SHOW - 40 ANS
D'HUMOUR

RENCONTRE A XV 1000 1015 1015 1015 1015 1015
feals NOUS, LES EUROPEENS 1045 1045 1045 1045 1045
CONSOMAG DANS VOTRE REGION, LASUITE | DANS VOTRE REGION, LASUITE | DANS VOTRE REGION, LASUITE | DANS VOTRE REGION, LASUITE | DANS VOTRE REGION, LA SUITE
1050 1115 1050 1050 1050 1050 1050
OUTREMER.GOURMAND ROLAND GARROS CONSOMAG
1115 1128
1130R 1140 OUTREMER.LE MAG
DANS VOTRE REGION OUTREMER.L'INFO 1145 1145
1210R 1210 METEO NATIONALE
METEO DIMANCHE EN POLITIQUE OUTREMER.L'INFO
GUTREMER.LINFO + SPORT D'CI LE JOURNAL DE SOLUTIONS
1235R 1235 1235R 1235R
IC112/13 IC112/13 1C112/13
1300 1300 1300 1300
WILLY VIENT DEJEUNER ELECTIONS EUROPEENNES 2024
CHEZ VOUS ROLAND GARROS
1345 METEO A LA CARTE
1350 1330
1318-1328 - 1338
SAMEDI D'EN RIRE (1) METEO A LA CARTE - LA SUITE
1345 1345
1430-1440 1418 - 1428 - 1438 1350 1350
LE RENARD
SAMEDI D'EN RIRE (I
o 1500 1500
1500-1510 1500 - 1510 1510 1510
LE RENARD
LES CARNETS DE JULIE N
LE BETISIER FAIT SON 1630 1630 1630 1630
1630 SHOW - 40 ANS 1630 ELECTIONS EUROPEENNES 2024
D'HUMOUR 1700 1700
DES CHIFFRES & DES LETTRES DUELS EN FAMILLE
1714 1714 1714 1714 1714 1714
LE JEU DES 1000 € DES CHIFFRES & DES LETTRES 1730 SLAM 1730
1824 1714 1804 1804 1804 1804 1804
QUESTIONS POUR UN 1810 1810 1810
SUPER CHAMPION LE GRAND SLAM QUESTIONS POUR UN CHAMPION
1844 1844 1844 1844 1844 1844 1844
1900 1900
1910R 1910R 1910R 1910R
1C1 19/20 1C119/20
1956 1956 1956 1956
METEO
. METEO REGIONALE + 2015 RR ROLAND GARROS
2050 +
2010 TOUT LE SPORT SPECIAL ROLAND GARROS
ROLAND GARROS
METEO
METEO REGIONALE + 2015 RR Opt : 2008 Opt : 2008 Opt : 2008 Opt : 2008 Opt : 2008 Opt : 2008
SAVEURS DE SAISON
CUISINE OUVERTE DESTINATION 2024
(Inédit) (Inédit) (Inédit)
. MCDONALD & DODDS LE MONDE DE JAMY MATCH QUALIFICATIF
MEURTRES EN BEARN DE GAULLE VIRAGE CASSANDRE By
RECHAUFFEMENTCLIMATIQUE,
NOS PRODUITS DU TERROIR ANGLETERRE / FRANCE
VONT-ILS RESISTER ? 2138
MEURTRES A SARLAT MCDONALD & DODDS ELECTIONS EUROPEENNES 2024
LE GI FRANGAIS A OMAHA 2223 + METEO NATIONALE 2223 + METEO NATIONALE 2223 + METEO NATIONALE
BEACH () LA FULGUREE
¥ ¥
2223 + METEO NATIONALE 2223 + METEO NATIONALE LAFRANC EE N VRAI AV St
HUDSON AND REX-REX EUGENIETELL-EBOUE () LES COPAINS D'ABORD
VOTRE TELE ET VOUS ENQUETES DE REGION +

CINEMA DE MINUIT

SPORT
JEUNESSE
PROG REGIONAL

POLITIQUE

07:00

08:00

09:00

10:00

11:.00

12:00

13:00

14:.00

15:00

16:00

17:.00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

26:00



