• **3** Grille N° 2024 - 22

SEMAINE DU 25 AU 31 MAI 2024

	SAMEDI 25 mai	DIMANCHE 26 mai	LUNDI 27 mai	MARDI 28 mai	MERCREDI 29 mai	JEUDI 30 mai	VENDREDI 31 mai	
07:00 08:00	ОКОО	ОКОО	ОКОО					07:00
09:00	SAMEDI OKODO	DIMANCHE OKOO	PANAME ou ICI MATIN 845 - 905	MA PETITE ESCAPADE ou ICI MATIN 845 - 905	LE TEMPS D'UN DETOUR ou ICI MATIN 845 - 905	ENVIE DEHORS! ou ICI MATIN 845 - 905	CHRONIQUES D'EN HAUT ou ICI MATIN 845 - 905	09:00
10:00	RENCONTRE A XV 1045	OUTREMER.STORY 1000	DANS VOTRE REGION 1015 1045	DANS VOTRE REGION 1015 1045	DANS VOTRE REGION 1015 1045	DANS VOTRE REGION 1015 1045	DANS VOTRE REGION 1015 1045	10:00
11:00	CONSOMAG 1050 OUTREMER.GOURMAND 1115	NOUS, LES EUROPEENS 1115 ROLAND GARROS 1128	DANS VOTRE REGION, LA SUITE 1050	DANS VOTRE REGION, LA SUITE 1050	DANS VOTRE REGION, LA SUITE 1050 CONSOMAG	DANS VOTRE REGION, LA SUITE 1050	DANS VOTRE REGION, LA SUITE 1050	11:00
12:00	1130 R DANS VOTRE REGION 1210 R METEO	0UTREMER.L'INFO 1210 DIMANCHE EN POLITIQUE	OUTREMER LE MAG 1145 METEO NATIONALE OUTREMER L'INFO 1					
	OUTREMER.L'INFO + SPORT D'ICI 1235 R ICI 12/13 1300	1235 ICI 12/13 1300	LE JOURNAL DE SOLUTIONS 1235 R 1212/13 1300 1300 1300					
13:00	WILLY VIENT DEJEUNER CHEZ VOUS 1345	ROLAND GARROS	1300 1300 1300 13.00 13.00 14.00 15.					
14:00	1350 SAMEDI D'EN RIRE (I) 1430-1440	1318 - 1328 - 1338 1418 - 1428 - 1438	1330 1345 1350		METEO A LA CARTE - LA SUITE		134E 135C	
15:00	SAMEDI D'EN RIRE (I)		LE RENARD 15:00					
16:00	1500-1510 LES CARNETS DE JULIE 1630	1500 - 1510 DOCUMENTAIRE LE BETISIER FAIT SON SHOW - 40 ANS	1630	1630	LE RENARD 1630 ELECTIONS FILE	1630 OPEENNES 2024	1630	16:00
17:00	DES CHIFFRES & DES LETTRES 1714	D'HUMOUR	1700 <u>1714</u>	<u>1714</u>	DUELS EN FAMILLE 1714	1714	1700 <u>1714</u>	17:00
18:00	LE JEU DES 1000 € 1824 QUESTIONS POUR UN	DES CHIFFRES & DES LETTRES 1714 1810	1730 1804 1810	<u>1804</u>	SLAM 1804	<u>1804</u>	1730 1804 1810	
19:00	SUPER CHAMPION 1844 1900 1910 R	LE GRAND SLAM 1844 1900 1910 R	1844 1910 R	<u>1844</u>	QUESTIONS POUR UN CHAMPION 1844	<u>1844</u>	1844 1910 F	R 19:00
17.00		9/20 1956	1956		ICI 19/20		19101	
20:00	TOUT LE SPORT 2010 METEO	METEO REGIONALE + 2015.RR 2050 ROLAND GARROS			ROLAND GARROS TOUT LE SPORT SPECIAL ROLAND GARRO	is		20:00
21:00	METEO REGIONALE + 2015 RR SAVEURS DE SAISON CUISINE OUVERTE	Opt : 2008 DESTINATION 2024	Opt : <u>2008</u>	Opt : <u>2008</u>	Opt : <u>2008</u>	Opt : <u>2008</u>	Opt : <u>2008</u>	21:00
[FILM TV	FILMTV	FILM	FILMTV	MAGAZINE	FILMTV	FOOTBALL FEMININ	<u>.</u>
22:00	MEURTRES EN BÉARN	(Inédit) MCDONALD & DODDS	(Inédit) DE GAULLE	(inédit) VIRAGE	LE MONDE DE JAMY RECHAUFFEMENTCLIMATIQUE,	CASSANDRE	MATCH QUALIFICATIF EURO 2025	22:00
23:00	FILMTV	FILMTV			NOS PRODUITS DU TERROIR VONT-ILS RESISTER ?		ANGLETERRE / FRANCE 2138	23:00
24:00	MEURTRES À SARLAT 2223 + METEO NATIONALE	MCDONALD & DODDS 2223 + METEO NATIONALE	LE GI FRANÇAIS A OMAHA BEACH (I)	FILM TV LA FULGUREE	ELECTIONS EUR 2223 + METEO NATIONALE DOCUMENTAIRE	OPEENNES 2024 2223 + METEO NATIONALE	2223 + METEO NATIONALE DOCUMENTAIRE	24:00
25:00	APPASIONATA	HUDSON AND REX-REX	EUGENIE TELL-EBOUE (i)	VOTRE TELE ET VOUS	ENQUÊTES DE REGION +	LA FRANC E E N VRAI	ARCHIVES SECRÈTES LES COPAINS D'ABORD	25:00
26:00		HUDSON AND REX-REX	2223 + METEO NATIONALE CHANGER DE RÔLE	2223 + METEO NATIONALE	LA FRANCE EN VRAI	SHOW - 40 ANS D'HUMOUR	CINEMA DE MINUIT	26:00

